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Pet Republic karma mokra dla kotów
MEGA PACK mix 4 smaków saszetki
40x100g

Cena 52,00 zł

Kod EAN 5904316133399

Opis produktu

Pet Republic karma mokra dla kotów MEGA PAKA mix 4
smaków saszetki 40x100g

 

#TakaKarma jest tylko jedna!

Pet Republic to doskonałej jakości, zbilansowany posiłek dla kocich łakomczuchów wszystkich ras. Karma
przygotowana z najwyższą starannością w centrum Polski, z najlepszej jakości, świeżych surowców mięsnych. Zawiera aż
90% surowca mięsnego w kawałku. Bogata w składniki odżywcze oraz witaminy zapewni Twojemu pupilowi zdrowy,
pełnoporcjowy posiłek na cały dzień!

W zestawie znajdziemy 40 saszetek w kuszących smakach:
10 sztuk o smaku kurczaka z cielęciną
10 sztuk o smaku kaczki
10 sztuk o smaku indyka
10 sztuk o smaku wołowiny

Kurczak - mięso drobiowe to ważne źródło energii, które charakteryzuje się dużą koncentracją pełnowartościowego białka,
nienasyconych kwasów tłuszczowych, witamin oraz składników mineralnych.

Cielęcina - to jedno z najchudszych i najbardziej lekkostrawnych mięs, które zawiera witaminę A i C. Poza tym jest dobrym
źródłem witamin z grupy B, szczególnie B1, B2, a także niacyny, jak i składników mineralnych, takich jak sód i potas.

Kaczka - bogata w łatwo przyswajalne białko jest bardzo dobrym źródłem składników mineralnych w szczególności selenu i
cynku. Zawiera także witaminy z grupy B, żelazo, fosfor oraz nienasycone kwasy tłuszczowe.

Indyk - zawiera cenne mikroelementy takie jak magnez, wspomagający odpowiednie dotlenienie komórek, fosfor,
odpowiedzialny za regulację wodnej gospodarki, potas, który wspomaga pracę serca, oraz wzmacniające system
immunologiczny żelazo i cynk.

Wołowina - bogata w łatwo przyswajalne białko jest bardzo dobrym źródłem witaminy z grupy B, w tym niacyny, ryboflawiny,
pirydoksyny, kobalaminy oraz witamin rozpuszczalnych w tłuszczach.

Witamina A: dla prawidłowego funkcjonowania narządu wzroku naszego pupila
Witamina D3: dla mocnych stawów i kości każdego kota
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Witamina E: dla prawidłowej pracy serca, układu pokarmowego i mocnych mięśni
Witamina B6: dla zdrowego układu krwionośnego
Tauryna: dla prawidłowej pracy serca, mózgu, układu immunologicznego, rozrodczego i nerwowego
Cynk: dla zdrowej skóry i sierści
Mangan: dla prawidłowego rozwoju kości, ciśnienia krwi oraz działania układu nerwowego i mięśniowego
Jod: dla prawidłowego działania tarczycy
Żelazo: dla przeciwdziałania anemii

SKŁAD:

●      10 x Kurczak z cielęciną - mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (90% mięsa i produktów pochodzenia
zwierzęcego w kawałku, w tym 4% kurczaka, 4% cielęciny), produkty pochodzenia roślinnego, minerały,

●      10 x Kaczka - mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (90% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego w kawałku,
w tym 4% kaczki), produkty pochodzenia roślinnego, minerały,

●      10 x Indyk - mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (90% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego w kawałku,
w tym 4% indyka), produkty pochodzenia roślinnego, minerały.

●      10 x Wołowina - mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (90% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego w
kawałku, w tym 4% wołowiny), produkty pochodzenia roślinnego, minerały.

Składniki analityczne: wilgotność 81,5%; białko surowe 8,5%; tłuszcz surowy 5,0%; popiół surowy 2,5%; włókno surowe
0,3%.

Dodatki/1kg. Dodatki dietetyczne: tauryna 382 mg; cynk (tlenek cynku) 34,45 mg; mangan (tlenek manganu (II)) 3,31
mg; jod (granulowany bezwodny jodan wapnia) 0,80 mg; żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat) 26,5 mg; witamina A (octan
retinylu) 15 900 IU; witamina D3 (cholekalcyferol) 397 IU; witamina E (octan all-rac-alfa-tokoferylu) 79,5 mg; witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny) 2,12 mg.

Energia metaboliczna w 100g: 353 kJ (84 kcal)

 

 

Sposób podania: karmę podawać o temperaturze pokojowej. Pamiętaj, aby Twój pies miał zawsze dostęp do świeżej wody
do picia.

Zalecenia: nową karmę należy wprowadzać stopniowo, dodając do obecnie stosowanej karmy. Zalecany okres wprowadzania
nowej karmy wynosi 7 dni.

Zalety karmy:

90% surowca mięsnego w kawałku
Odpowiedni poziom wyselekcjonowanego białka
Produkowana w Polsce z lokalnych produktów
Unikatowa jakość na rynku - drobno siekane kawałki w delikatnym sosie
Bez dodatku zbóż, cukru, konserwantów i sztucznych barwników
Zbilansowana zawartość witamin i minerałów: witamina A, D3, E, B6, tauryna, cynk, mangan, jod, żelazo
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